檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共7頁

財團法人環境品質文教基金會　函

地址：10641臺北市大安區信義路2段88號6

樓之1

承辦人：邱虹儒

電話：02-2321-1155#12

電子信箱：chiuhj.eqpf@gmail.com

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國104年1月22日

發文字號：環品字第1040122003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動辦法(附件1)、投稿作者報名表(附件2)、投稿範例(附件3)，共3件(0122003

A00_ATTCH10.docx、0122003A00_ATTCH11.docx、0122003A00_ATTCH12.docx)

主旨：Voices of Future Generations亞洲地區「兒童環境文學

家」徵選活動開辦，懇請 貴會協助於亞洲地區各地及所

屬轄內華文網絡、華僑學校廣為宣傳，鼓勵踴躍參加，請

查照。

說明：

一、Voices of Future Generations由聯合國教科文組織(UNESC

O)和平教育獎桂冠、國際法院大法官C. G. Weeramantry於2014

年發起，徵求兒童寫作「我要的未來」。環境品質文教基金會(下

簡稱本會)為臺灣非官方、非營利性之環保公益團體，擔任Voice

s of Future Generations「兒童環境文學家」徵選活動亞洲地

區唯一大使與代表。

二、Voices of Future Generations活動2014年已順利選出歐洲

兒童環境文學家，並以英文出版獲選故事為繪本，未來將翻譯成

聯合國6種官方語言出版，並且邀請兒童環境文學家參與聯合國

各式活動。

三、亞洲地區「兒童環境文學家」徵選活動，徵求居住並設籍於

2

1040000376

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/01/22

■■■■■■■有附件

06

第2頁，共7頁

裝

訂

線

亞洲地區之8-12足歲兒童(自2004年1月1日到2007年12月31日間

出生)，以亞洲地區想像虛擬的兒童為主角的故事，題目自訂，文

體不拘，限定華文(正簡體不拘)，字數為1,200到2,500字內撰寫

故事，每名兒童最多投稿3則故事。本活動將選出10名優選故事

，頒發獎牌，並且送至國際委員會評選。

四、國際委員會由世界未來委員會、聯合國教科文組織、聯合國

兒童權利委員會、永續國際法中心、本會等組織所組成之Voices

 of Future Generations委員會評選，評選後，將取1名金牌頒

給獎狀，並出版其故事為繪本，翻譯成聯合國六個官方語言，阿

拉伯語、華語(正簡體皆有)、英語、法語、俄語、西班牙語，流

通於世界各國。另將取2名銀牌頒發獎狀。

五、徵選期間與投稿方式：即日起至2015年3月25日晚上12時整

前(臺灣時區GMT+8)，並將於2015年4月中公布得獎名單。請透過

電子郵件(請寄至info.eqpf@msa.hinet.net信箱)或紙本寄送(環

品會台北辦公室：10641台北市信義路二段88號6樓之1)方式投稿

。

六、隨函檢附活動辦法、投稿作者報名表、投稿範例各1式，更

多詳情請參考本活動網站：http://www.voicesoffuturegenerati

ons.asia/，懇請協助於亞洲地區各地及所屬轄內華文網絡、華

僑學校張貼並廣為宣傳，鼓勵適齡學童踴躍報名參加，毋任感荷

。

正本：臺中市潭子區新興國民小學、臺中市潭子區僑忠國民小學、臺中市潭子區潭子國

民小學、臺中市潭子區潭陽國民小學、臺中市潭子區頭家國民小學、臺中市潭子

區東寶國民小學、臺中市豐原區合作國民小學、臺中市豐原區南陽國民小學、臺

中市豐原區翁子國民小學、臺中市豐原區富春國民小學、臺中市豐原區瑞穗國民

小學、臺中市豐原區葫蘆墩國民小學、臺中市豐原區福陽國民小學、臺中市豐原

區豐田國民小學、臺中市豐原區豐村國民小學、臺中市豐原區豐原國民小學、臺

中市后里區月眉國民小學、臺中市后里區后里國民小學、臺中市后里區育英國民

2

06

第3頁，共7頁

裝

訂

線

小學、臺中市后里區泰安國民小學、臺中市后里區七星國民小學、臺中市后里區

內埔國民小學、臺中市神岡區圳堵國民小學、臺中市神岡區岸裡國民小學、臺中

市神岡區社口國民小學、臺中市神岡區神岡國民小學、臺中市神岡區豐洲國民小

學、臺中市大雅區三和國民小學、臺中市大雅區上楓國民小學、臺中市大雅區大

明國民小學、臺中市大雅區大雅國民小學、臺中市大雅區六寶國民小學、臺中市

大雅區文雅國民小學、臺中市大雅區汝鎏國民小學、臺中市大雅區陽明國民小學

、臺中市外埔區水美國民小學、臺中市外埔區外埔國民小學、臺中市外埔區安定

國民小學、臺中市外埔區馬鳴國民小學、臺中市外埔區鐵山國民小學、臺中市東

勢區中科國民小學、臺中市東勢區石角國民小學、臺中市東勢區石城國民小學、

臺中市東勢區成功國民小學、臺中市東勢區明正國民小學、臺中市東勢區東勢國

民小學、臺中市東勢區東新國民小學、臺中市東勢區新成國民小學、臺中市東勢

區新盛國民小學、臺中市石岡區土牛國民小學、臺中市石岡區石岡國民小學、臺

中市新社區大林國民小學、臺中市新社區大南國民小學、臺中市新社區中和國民

小學、臺中市新社區協成國民小學、臺中市新社區東興國民小學、臺中市新社區

崑山國民小學、臺中市新社區新社國民小學、臺中市新社區福民國民小學、臺中

市清水區?榔國民小學、臺中市清水區三田國民小學、臺中市清水區大秀國民小

學、臺中市清水區大楊國民小學、臺中市清水區甲南國民小學、臺中市清水區西

寧國民小學、臺中市清水區吳厝國民小學、臺中市清水區東山國民小學、臺中市

清水區建國國民小學、臺中市清水區高美國民小學、臺中市清水區清水國民小學

、臺中市梧棲區大德國民小學、臺中市梧棲區中正國民小學、臺中市梧棲區中港

國民小學、臺中市梧棲區永寧國民小學、臺中市梧棲區梧南國民小學、臺中市梧

棲區梧棲國民小學、臺中市大甲區大甲國民小學、臺中市大甲區文昌國民小學、

臺中市大甲區文武國民小學、臺中市大甲區日南國民小學、臺中市大甲區西岐國

民小學、臺中市大甲區東明國民小學、臺中市大甲區東陽國民小學、臺中市大甲

區華龍國民小學、臺中市大甲區順天國民小學、臺中市大甲區德化國民小學、臺

中市沙鹿區公明國民小學、臺中市沙鹿區公館國民小學、臺中市沙鹿區文光國民

小學、臺中市沙鹿區北勢國民小學、臺中市沙鹿區竹林國民小學、臺中市沙鹿區

沙鹿國民小學、臺中市沙鹿區鹿峰國民小學、臺中市大安區永安國民小學、臺中

市大安區海墘國民小學、臺中市大安區大安國民小學、臺中市大安區三光國民小

學、臺中市龍井區龍山國民小學、臺中市龍井區龍井國民小學、臺中市龍井區龍

泉國民小學、臺中市龍井區龍津國民小學、臺中市龍井區龍峰國民小學、臺中市

龍井區龍海國民小學、臺中市龍井區龍港國民小學、臺中市烏日區九德國民小學

、臺中市烏日區五光國民小學、臺中市烏日區旭光國民小學、臺中市烏日區東園

國民小學、臺中市烏日區烏日國民小學、臺中市烏日區喀哩國民小學、臺中市烏

日區溪尾國民小學、臺中市烏日區僑仁國民小學、臺中市大肚區大肚國民小學、

臺中市大肚區大忠國民小學、臺中市大肚區山陽國民小學、臺中市大肚區永順國

民小學、臺中市大肚區追分國民小學、臺中市大肚區瑞井國民小學、臺中市大肚

區瑞峰國民小學、臺中市大里區大元國民小學、臺中市大里區大里國民小學、臺

中市大里區內新國民小學、臺中市大里區永隆國民小學、臺中市大里區立新國民

小學、臺中市大里區美群國民小學、臺中市大里區益民國民小學、臺中市大里區

草湖國民小學、臺中市大里區健民國民小學、臺中市大里區崇光國民小學、臺中

市大里區塗城國民小學、臺中市大里區瑞城國民小學、臺中市霧峰區五福國民小

學、臺中市霧峰區四德國民小學、臺中市霧峰區光正國民小學、臺中市霧峰區吉

峰國民小學、臺中市霧峰區峰谷國民小學、臺中市霧峰區桐林國民小學、臺中市

霧峰區復興國民小學、臺中市霧峰區萬豐國民小學、臺中市霧峰區僑榮國民小學

、臺中市霧峰區霧峰國民小學、臺中市太平區中華國民小學、臺中市太平區太平

2

06

第4頁，共7頁

裝

訂

線

國民小學、臺中市太平區光隆國民小學、臺中市太平區車籠埔國民小學、臺中市

太平區坪林國民小學、臺中市太平區宜欣國民小學、臺中市太平區東平國民小學

、臺中市太平區東汴國民小學、臺中市太平區長億國民小學、臺中市太平區建平

國民小學、臺中市太平區黃竹國民小學、臺中市太平區新平國民小學、臺中市太

平區新光國民小學、臺中市太平區頭汴國民小學、臺中市和平區平等國民小學、

臺中市和平區白冷國民小學、臺中市和平區自由國民小學、臺中市和平區和平國

民小學、臺中市和平區博愛國民小學、臺中市和平區達觀國民小學、臺中市和平

區中坑國民小學、國立臺中教育大學附設實驗國民小學、臺中市私立育仁國民小

學、臺中市北屯區大坑國民小學、臺中市北屯區仁美國民小學、臺中市北屯區仁

愛國民小學、臺中市北屯區文心國民小學、臺中市北屯區文昌國民小學、臺中市

北屯區北屯國民小學、臺中市北屯區四張犁國民小學、臺中市北屯區四維國民小

學、臺中市北屯區光正國民小學、臺中市北屯區東光國民小學、臺中市北屯區松

竹國民小學、臺中市北屯區建功國民小學、臺中市北屯區軍功國民小學、臺中市

北屯區逢甲國民小學、臺中市北屯區陳平國民小學、臺中市北屯區新興國民小學

、臺中市北屯區僑孝國民小學、臺中市西屯區上石國民小學、臺中市西屯區上安

國民小學、臺中市西屯區大仁國民小學、臺中市西屯區大鵬國民小學、臺中市西

屯區永安國民小學、臺中市西屯區西屯國民小學、臺中市西屯區何厝國民小學、

臺中市西屯區協和國民小學、臺中市西屯區東海國民小學、臺中市西屯區長安國

民小學、臺中市西屯區重慶國民小學、臺中市西屯區泰安國民小學、臺中市西屯

區國安國民小學、臺中市西屯區惠來國民小學、臺中市中區光復國民小學、臺中

市東區力行國民小學、臺中市東區大智國民小學、臺中市東區成功國民小學、臺

中市東區進德國民小學、臺中市東區臺中國民小學、臺中市東區樂業國民小學、

臺中市西區大同國民小學、臺中市西區大勇國民小學、臺中市西區中正國民小學

、臺中市西區忠孝國民小學、臺中市西區忠明國民小學、臺中市西區忠信國民小

學、臺中市南區和平國民小學、臺中市南區信義國民小學、臺中市南區國光國民

小學、臺中市南區樹義國民小學、臺中市南屯區大新國民小學、臺中市南屯區大

墩國民小學、臺中市南屯區文山國民小學、臺中市南屯區永春國民小學、臺中市

南屯區東興國民小學、臺中市南屯區南屯國民小學、臺中市南屯區春安國民小學

、臺中市南屯區惠文國民小學、臺中市南屯區黎明國民小學、臺中市南屯區鎮平

國民小學、南投縣竹山鎮竹山國民小學、南投縣竹山鎮秀林國民小學、南投縣竹

山鎮延平國民小學、南投縣竹山鎮社寮國民小學、南投縣竹山鎮前山國民小學、

南投縣竹山鎮桶頭國民小學、南投縣竹山鎮雲林國民小學、南投縣竹山鎮瑞竹國

民小學、南投縣竹山鎮過溪國民小學、南投縣竹山鎮鯉魚國民小學、南投縣集集

鎮永昌國民小學、南投縣集集鎮和平國民小學、南投縣集集鎮富山國民小學、南

投縣集集鎮集集國民小學、南投縣集集鎮隘寮國民小學、南投縣名間鄉弓鞋國民

小學、南投縣名間鄉中山國民小學、南投縣名間鄉田豐國民小學、南投縣名間鄉

名崗國民小學、南投縣名間鄉名間國民小學、南投縣名間鄉新民國民小學、南投

縣名間鄉新街國民小學、南投縣名間鄉僑興國民小學、南投縣鹿谷鄉內湖國民小

學、南投縣鹿谷鄉文昌國民小學、南投縣鹿谷鄉秀峰國民小學、南投縣鹿谷鄉和

雅國民小學、南投縣鹿谷鄉初鄉國民小學、南投縣鹿谷鄉鹿谷國民小學、南投縣

鹿谷鄉瑞田國民小學、南投縣鹿谷鄉鳳凰國民小學、南投縣鹿谷鄉廣興國民小學

、南投縣中寮鄉中寮國民小學、南投縣中寮鄉永和國民小學、南投縣中寮鄉永康

國民小學、南投縣中寮鄉永樂國民小學、南投縣中寮鄉至誠國民小學、南投縣中

寮鄉和興國民小學、南投縣中寮鄉清水國民小學、南投縣中寮鄉爽文國民小學、

南投縣中寮鄉廣英國民小學、南投縣中寮鄉廣福國民小學、南投縣魚池鄉五城國

民小學、南投縣魚池鄉共和國民小學、南投縣魚池鄉明潭國民小學、南投縣魚池

2

06

第5頁，共7頁

裝

訂

線

鄉東光國民小學、南投縣魚池鄉魚池國民小學、南投縣魚池鄉新城國民小學、南

投縣魚池鄉德化國民小學、南投縣魚池鄉頭社國民小學、南投縣國姓鄉北山國民

小學、南投縣國姓鄉北港國民小學、南投縣國姓鄉育樂國民小學、南投縣國姓鄉

長流國民小學、南投縣國姓鄉長福國民小學、南投縣國姓鄉南港國民小學、南投

縣國姓鄉乾峰國民小學、南投縣國姓鄉國姓國民小學、南投縣國姓鄉港源國民小

學、南投縣國姓鄉福龜國民小學、南投縣水里鄉水里國民小學、南投縣水里鄉民

和國民小學、南投縣水里鄉永興國民小學、南投縣水里鄉玉峰國民小學、南投縣

水里鄉成城國民小學、南投縣水里鄉郡坑國民小學、南投縣水里鄉新興國民小學

、南投縣信義鄉人和國民小學、南投縣信義鄉久美國民小學、南投縣信義鄉同富

國民小學、南投縣信義鄉地利國民小學、南投縣信義鄉東埔國民小學、南投縣信

義鄉信義國民小學、南投縣信義鄉桐林國民小學、南投縣信義鄉隆華國民小學、

南投縣信義鄉愛國國民小學、南投縣信義鄉新鄉國民小學、南投縣信義鄉潭南國

民小學、南投縣信義鄉豐丘國民小學、南投縣信義鄉雙龍國民小學、南投縣信義

鄉羅娜國民小學、南投縣仁愛鄉力行國民小學、南投縣仁愛鄉中正國民小學、南

投縣仁愛鄉互助國民小學、南投縣仁愛鄉仁愛國民小學、南投縣仁愛鄉平靜國民

小學、南投縣仁愛鄉合作國民小學、南投縣仁愛鄉法治國民小學、南投縣仁愛鄉

南豐國民小學、南投縣仁愛鄉春陽國民小學、南投縣仁愛鄉紅葉國民小學、南投

縣仁愛鄉清境國民小學、南投縣仁愛鄉發祥國民小學、南投縣仁愛鄉萬豐國民小

學、南投縣仁愛鄉親愛國民小學、南投縣仁愛鄉廬山國民小學、彰化縣彰化市三

民國民小學、彰化縣彰化市大成國民小學、彰化縣彰化市大竹國民小學、彰化縣

彰化市中山國民小學、彰化縣彰化市平和國民小學、彰化縣彰化市民生國民小學

、彰化縣彰化市石牌國民小學、彰化縣彰化市快官國民小學、彰化縣彰化市忠孝

國民小學、彰化縣彰化市東芳國民小學、彰化縣彰化市南郭國民小學、彰化縣彰

化市南興國民小學、彰化縣彰化市泰和國民小學、彰化縣彰化市國聖國民小學、

彰化縣彰化市聯興國民小學、彰化縣芬園鄉文德國民小學、彰化縣芬園鄉同安國

民小學、彰化縣芬園鄉芬園國民小學、彰化縣芬園鄉茄荖國民小學、彰化縣芬園

鄉富山國民小學、彰化縣芬園鄉寶山國民小學、彰化縣花壇鄉三春國民小學、彰

化縣花壇鄉文祥國民小學、彰化縣花壇鄉白沙國民小學、彰化縣花壇鄉花壇國民

小學、彰化縣花壇鄉華南國民小學、彰化縣花壇鄉僑愛國民小學、彰化縣和美鎮

大嘉國民小學、彰化縣和美鎮大榮國民小學、彰化縣和美鎮和仁國民小學、彰化

縣和美鎮和東國民小學、彰化縣和美鎮和美國民小學、彰化縣和美鎮培英國民小

學、彰化縣和美鎮新庄國民小學、彰化縣線西鄉線西國民小學、彰化縣線西鄉曉

陽國民小學、彰化縣伸港鄉大同國民小學、彰化縣伸港鄉伸仁國民小學、彰化縣

伸港鄉伸東國民小學、彰化縣伸港鄉新港國民小學、彰化縣鹿港鎮文開國民小學

、彰化縣鹿港鎮東興國民小學、彰化縣鹿港鎮洛津國民小學、彰化縣鹿港鎮海埔

國民小學、彰化縣鹿港鎮草港國民小學、彰化縣鹿港鎮頂番國民小學、彰化縣鹿

港鎮鹿東國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿港國民小學、彰化縣鹿港鎮新興國民小學、

彰化縣福興鄉大興國民小學、彰化縣福興鄉文昌國民小學、彰化縣福興鄉日新國

民小學、彰化縣福興鄉永豐國民小學、彰化縣福興鄉西勢國民小學、彰化縣福興

鄉育新國民小學、彰化縣福興鄉管嶼國民小學、彰化縣秀水鄉秀水國民小學、彰

化縣秀水鄉育民國民小學、彰化縣秀水鄉明正國民小學、彰化縣秀水鄉馬興國民

小學、彰化縣秀水鄉陜西國民小學、彰化縣秀水鄉華龍國民小學、彰化縣溪湖鎮

東溪國民小學、彰化縣溪湖鎮湖北國民小學、彰化縣溪湖鎮湖西國民小學、彰化

縣溪湖鎮湖東國民小學、彰化縣溪湖鎮湖南國民小學、彰化縣溪湖鎮媽厝國民小

學、彰化縣溪湖鎮溪湖國民小學、彰化縣埔鹽鄉大園國民小學、彰化縣埔鹽鄉天

盛國民小學、彰化縣埔鹽鄉永樂國民小學、彰化縣埔鹽鄉好修國民小學、彰化縣

2

06

第6頁，共7頁

裝

訂

線

埔鹽鄉南港國民小學、彰化縣埔鹽鄉埔鹽國民小學、彰化縣埔鹽鄉新水國民小學

、彰化縣埔心鄉太平國民小學、彰化縣埔心鄉明聖國民小學、彰化縣埔心鄉埔心

國民小學、彰化縣埔心鄉梧鳳國民小學、彰化縣埔心鄉鳳霞國民小學、彰化縣埔

心鄉舊館國民小學、彰化縣埔心鄉羅厝國民小學、彰化縣員林鎮育英國民小學、

彰化縣員林鎮明湖國民小學、彰化縣員林鎮東山國民小學、彰化縣員林鎮青山國

民小學、彰化縣員林鎮員東國民小學、彰化縣員林鎮員林國民小學、彰化縣員林

鎮僑信國民小學、彰化縣員林鎮靜修國民小學、彰化縣員林鎮饒明國民小學、彰

化縣大村鄉大西國民小學、彰化縣大村鄉大村國民小學、彰化縣大村鄉村上國民

小學、彰化縣大村鄉村東國民小學、彰化縣永靖鄉永靖國民小學、彰化縣永靖鄉

永興國民小學、彰化縣永靖鄉福德國民小學、彰化縣永靖鄉福興國民小學、彰化

縣永靖鄉德興國民小學、彰化縣田中鎮三潭國民小學、彰化縣田中鎮大安國民小

學、彰化縣田中鎮內安國民小學、彰化縣田中鎮田中國民小學、彰化縣田中鎮明

禮國民小學、彰化縣田中鎮東和國民小學、彰化縣田中鎮新民國民小學、彰化縣

社頭鄉社頭國民小學、彰化縣社頭鄉崙雅國民小學、彰化縣社頭鄉清水國民小學

、彰化縣社頭鄉朝興國民小學、彰化縣社頭鄉湳雅國民小學、彰化縣社頭鄉橋頭

國民小學、彰化縣社頭鄉舊社國民小學、彰化縣二水鄉二水國民小學、彰化縣二

水鄉復興國民小學、彰化縣二水鄉源泉國民小學、彰化縣北斗鎮大新國民小學、

彰化縣北斗鎮北斗國民小學、彰化縣北斗鎮萬來國民小學、彰化縣北斗鎮螺青國

民小學、彰化縣北斗鎮螺陽國民小學、彰化縣田尾鄉仁豐國民小學、彰化縣田尾

鄉田尾國民小學、彰化縣田尾鄉南鎮國民小學、彰化縣田尾鄉陸豐國民小學、彰

化縣埤頭鄉大湖國民小學、彰化縣埤頭鄉中和國民小學、彰化縣埤頭鄉合興國民

小學、彰化縣埤頭鄉芙朝國民小學、彰化縣埤頭鄉埤頭國民小學、彰化縣埤頭鄉

豐崙國民小學、彰化縣溪州鄉三條國民小學、彰化縣溪州鄉大莊國民小學、彰化

縣溪州鄉水尾國民小學、彰化縣溪州鄉圳寮國民小學、彰化縣溪州鄉成功國民小

學、彰化縣溪州鄉南州國民小學、彰化縣溪州鄉溪州國民小學、彰化縣溪州鄉僑

義國民小學、彰化縣溪州鄉潮洋國民小學、彰化縣二林鎮二林國民小學、彰化縣

二林鎮中正國民小學、彰化縣二林鎮中興國民小學、彰化縣二林鎮育德國民小學

、彰化縣二林鎮香田國民小學、彰化縣二林鎮原斗國民小學、彰化縣二林鎮新生

國民小學、彰化縣二林鎮萬合國民小學、彰化縣二林鎮萬興國民小學、彰化縣二

林鎮廣興國民小學、彰化縣二林鎮興華國民小學、彰化縣大城鄉大城國民小學、

彰化縣大城鄉永光國民小學、彰化縣大城鄉西港國民小學、彰化縣大城鄉美豐國

民小學、彰化縣大城鄉頂庄國民小學、彰化縣大城鄉潭墘國民小學、彰化縣竹塘

鄉土庫國民小學、彰化縣竹塘鄉民靖國民小學、彰化縣竹塘鄉田頭國民小學、彰

化縣竹塘鄉竹塘國民小學、彰化縣竹塘鄉長安國民小學、彰化縣芳苑鄉王功國民

小學、彰化縣芳苑鄉民權國民小學、彰化縣芳苑鄉育華國民小學、彰化縣芳苑鄉

芳苑國民小學、彰化縣芳苑鄉建新國民小學、彰化縣芳苑鄉後寮國民小學、彰化

縣芳苑鄉草湖國民小學、彰化縣芳苑鄉新街國民小學、彰化縣芳苑鄉新寶國民小

學、彰化縣芳苑鄉路上國民小學、彰化縣芳苑鄉漢寶國民小學、南投縣私立普台

國民小學、南投縣南投市千秋國民小學、南投縣南投市文山國民小學、南投縣南

投市平和國民小學、南投縣南投市光復國民小學、南投縣南投市光華國民小學、

南投縣南投市光榮國民小學、南投縣南投市西嶺國民小學、南投縣南投市南投國

民小學、南投縣南投市康壽國民小學、南投縣南投市新豐國民小學、南投縣南投

市僑建國民小學、南投縣南投市嘉和國民小學、南投縣南投市漳和國民小學、南

投縣南投市漳興國民小學、南投縣南投市德興國民小學、南投縣南投市營盤國民

小學、南投縣埔里鎮大成國民小學、南投縣埔里鎮中峰國民小學、南投縣埔里鎮

太平國民小學、南投縣埔里鎮水尾國民小學、南投縣埔里鎮史港國民小學、南投

2

06

第7頁，共7頁

裝

訂

線

縣埔里鎮育英國民小學、南投縣埔里鎮忠孝國民小學、南投縣埔里鎮南光國民小

學、南投縣埔里鎮埔里國民小學、南投縣埔里鎮桃源國民小學、南投縣埔里鎮愛

蘭國民小學、南投縣埔里鎮溪南國民小學、南投縣埔里鎮麒麟國民小學、南投縣

草屯鎮土城國民小學、南投縣草屯鎮中原國民小學、南投縣草屯鎮北投國民小學

、南投縣草屯鎮平林國民小學、南投縣草屯鎮坪頂國民小學、南投縣草屯鎮炎峰

國民小學、南投縣草屯鎮虎山國民小學、南投縣草屯鎮草屯國民小學、南投縣草

屯鎮富功國民小學、南投縣草屯鎮敦和國民小學、南投縣草屯鎮新庄國民小學、

南投縣草屯鎮僑光國民小學、南投縣草屯鎮碧峰國民小學、南投縣草屯鎮雙冬國

民小學、南投縣竹山鎮大鞍國民小學、南投縣竹山鎮中州國民小學、南投縣竹山

鎮中和國民小學、中彰投國小

副本： 2015-01-22
15:33:50